CXL-KMW200 - Tipkovnica + mi$, bezi¢ni set, 2.4GHz

coinect L

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Periferija
Tipkovnice

kom.

0.662 kg.
0.7 kg.
538x150x43

20 kom.

13.24 kg.
14 kg.
555x450x320

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Domet do 10 met.
* Mi$ 1600 dpi

Detaljniji opis uredaja:

Bezicni set tipkovnica + mis, Interface 2.4GHz (RF), crna boja, tipkovnica 120 tipki, multimedijske tipke, numericka
tipkovnica, konekcija USB, mis 1600dpi, domet do 10 metara.




